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NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO  
W BARTOSZYCACH 

 

Bartoszyce, 14 grudnia 2022 roku 

Sprawa Egzekucja z ruchomości

Znak sprawy: 2802-SEE.711.26.1.2022.10.SZD 
UNP 2802-22-048784 
 

Kontakt: Agnieszka Bogel – ekspert skarbowy,  
tel. 89 762 79 85, 
e-mail: agnieszka.bogel@mf.gov.pl  

 

 
 

Obwieszczenie o pierwszej licytacji ruchomości 
 
Szanowni Państwo,  

podajemy do publicznej wiadomości, że 29 grudnia 2022 roku o godzinie 9:00, pod adresem ul. 
Bohaterów Warszawy 5, 11-200 Bartoszyce - parking Urzędu Skarbowego w Bartoszycach, 
celem uregulowania należności na rzecz Naczelnika Urzędu Skarbowego w Olecku,   
odbędzie się I licytacja publiczna niżej wyszczególnionej ruchomości, zajętej 26.07.2022 r. w 
postępowaniu egzekucyjnym prowadzonym wobec Kamili Nowosadko zam. 11-200 Bartoszyce 
ul. Sikorskiego 16/30. 

 

Samochód osobowy Volkswagen Passat 1.9 TDI (sedan), rok produkcji 2007,                                      
nr rejestracyjny  NGO W955, nr VIN WVWZZZ3CZ7P159538, 

wartość szacunkowa wynosi 14.250 zł 

cena wywołania wynosi 10.687,50 zł 

 

Zajętą ruchomość można oglądać 29.12.2022 r., od godz. 8.30 do godz. 9.00, pod adresem ul. 
Bohaterów Warszawy 5, 11-200 Bartoszyce - parking Urzędu Skarbowego w Bartoszycach. 

Cena wywołania w I licytacji wynosi 3/4 wartości szacunkowej ruchomości. 

 
 
Zasady udziału w licytacji 
Licytacja dochodzi do skutku, jeżeli weźmie w niej udział przynajmniej jeden licytant, który 
zaoferował co najmniej cenę wywołania. 
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W licytacji nie mogą uczestniczyć: 
- zobowiązany, 
- pracownik obsługujący organ egzekucyjny prowadzący licytację, jego małżonek i dzieci, 
- osoby obecne na licytacji w charakterze urzędowym, 
- licytant, który nie wykonał warunków poprzedniej licytacji tej samej ruchomości, 
- osoby, które przekazały zajęte ruchomości na  rzecz Skarbu Państwa, oraz członkowie ich 
rodzin. 
Nabywca niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia płaci gotówką cenę nabycia w całości albo w 
części równej co najmniej cenie wywołania. 
Jeżeli nabywca zapłacił część ceny nabycia, zapłaty reszty ceny dokonuje się na rachunek 
organu egzekucyjnego niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji, a 
jeżeli ten dzień przypada w sobotę lub w dzień ustawowo wolny od pracy – w dniu 
następującym po dniu  lub dniach wolnych od pracy. 
W przypadku niezapłacenia ceny nabycia ww. terminie, nabywca traci prawo wynikłe z 
przybicia, prawo do zwrotu wadium i kwoty zapłaconej w czasie licytacji oraz nie może 
uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. 
W przypadku niezapłacenia co najmniej ceny wywołania wznawia się niezwłocznie licytację tej 
samej ruchomości, rozpoczynając od ceny wywołania. Natomiast w przypadku niezapłacenia 
reszty ceny wyznacza się ponowną licytację na warunkach odpowiednio pierwszej albo drugiej 
licytacji, w której nabywca nie zapłacił reszty ceny. 
Licytacja może być odwołana bez podania przyczyny. 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Bartoszycach nie odpowiada za wady ukryte sprzedawanego 
towaru, nie ponosi odpowiedzialności z tytułu reklamacji, a zakupiony towar nie podlega 
zwrotowi. 

Licytacja może być odwołana bez podania przyczyny. 

      na oryginale podpis  

      z upoważnienia Naczelnika Urzędu    
      Bohdan Dańków Kierownik Działu    
      Egzekucji Administracyjnej 

 


